600x600. Cửa đi, cửa sổ bằng nhôm, kính cường lực dày 5mm. Nền lát ốp tâm nhựa. 
Hệ thống điện công trình.

- Địa điểm xây dựng: Thôn Quảng Hợp, xã Quảng Sơn, tỉnh Lâm Đồng. 
- Đơn vị đề xuất: Văn phòng Đảng Ủy xã Quảng Sơn
- Tổng mức đầu tư dự kiến: 1.800.000.000 đồng.
 (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm triệu đồng).

(Có phụ lục kèm theo)
- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh và các nguồn vốn hợp pháp khác.
- Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Năm 2025-2026
- Sự cần thiết đầu tư: Hiện nay, Trụ sở làm việc của Đảng ủy xã Quảng Sơn 

chưa được đầu tư xây dựng mới, trong giai đoạn sát nhập xã cán bộ công chức đông

[...]

500.000  500.000

4.2 Chi phí bảo hiểm công trình Gk2 Gxd x 0,08% 1.164.817 93.185 1.258.003
4.3 Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán Gk3 TMĐT x 0,57% 9.398.597  9.398.597
5 Chi phí dự phòng Gdp  9.125.370 730.030 9.855.400

TỔNG CỘNG   1.667.400.694 132.600.168 1.800.000.000
 Bằng chữ: Một tỷ tám trăm triệu dồng./.